
Barrio Concepción, 13 y 14 Calle, entre 4ta. y 5ta. Avenida de Comayagüela, Edificio BANADESA Comayagüela, 

Honduras, C.A.  PBX: (504) 2290-7300, Fax: (504) 2290-7334 E-mail: secretariainam@cablecolor.hn, Sitio Web: 

www.inam.gob.hn 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. Servicios profesionales y técnicos

2. Bienes y servicios

3. Pasajes y viáticos

4. Combustibles y lubricantes

5. Alimentos

6. Alquileres y servicios básicos

7. Productos farmacéuticos y medicinales

8. Otros gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

14/05/2019 10:51:23

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/05/2019 11:01:48

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00166

 00274

 00293

 00294

 00311

 00354

 00358

 00365

 00376

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,469.00

 8,738.85

 3,897.83

 2,415.00

 11,449.23

 4,945.00

 750.00

 7,415.20

 1,380.00

11-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

11-ABR-19

23-ABR-19

24-ABR-19

23-ABR-19

26-ABR-19

30-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 45,460.11
 45,460.11
 45,460.11

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

0801-1974-12477

08019995290621

08019003250416

08019015784142

1709-1963-00154

0511-1962-00102

08019003257392

08019003250416

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

MAYRA GUISELL VALLADARES PEÑA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

LITHOGRAF, S. DE R L.

ATECMA, S. DE R. L.

RODOLFO ISRAEL DOMINGUEZ BAQUEDANO

ANA AMINTA MADRID PAZ

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

LITHOGRAF, S. DE R L.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/05/2019 11:15:54

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00291

 00296

 00297

 00298

 00300

 00301

 00302

 00303

 00304

 00305

 00306

 00307

 00308

 00310

 00350

 00351

 00356

 00357

 00373

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 88.00

 1,406.25

 6,109.38

 144.00

 4,781.25

 2,187.50

 1,406.25

 132.00

 2,968.75

 2,187.50

 1,796.88

 1,406.25

 88.00

 281.25

 88.00

 1,406.25

 1,125.00

 1,406.25

03-ABR-19

03-ABR-19

03-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

05-ABR-19

05-ABR-19

05-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

11-ABR-19

11-ABR-19

23-ABR-19

23-ABR-19

26-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,415.01
 30,415.01
 30,415.01

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1959-01270

0801-1959-01270

0801-1959-01270

0801-1953-04472

0801-1953-04472

0709-1971-00148

0511-1971-00616

0501-1978-05267

0511-1971-00616

0511-1962-00102

0801-1977-10238

0806-1967-00229

0709-1971-00148

0806-1967-00229

0801-1959-01270

0801-1959-01270

1505-1981-00348

0801-1959-01270

0801-1959-01270

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA

FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA

LUIS ARMANDO CHAVEZ

DENY JUDITH LOPEZ MADRID

OSCAR MOISES LOPEZ GIRON

DENY JUDITH LOPEZ MADRID

ANA AMINTA MADRID PAZ

FRANCISCO ARMANDO RAMIREZ MEZA

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/05/2019 11:18:42

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00267

 00295

 00299

 00309

 00312

 00352

 00359

 00372

 00374

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,415.10

 1,000.00

 3,000.00

 1,000.00

 6,075.30

 1,000.00

 2,309.40

 4,043.00

 1,000.00

11-ABR-19

03-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

11-ABR-19

11-ABR-19

25-ABR-19

25-ABR-19

26-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,842.80
 29,842.80
 29,842.80

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

0801-1959-01270

0801-1953-04472

0806-1967-00229

08019000236099

0801-1959-01270

05019013579142

08019000236099

0801-1959-01270

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

SERVICIOS Y PRODUCTOS MULTIPLES DE HONDURAS SA DE CV

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ



ALIMENTOS

República de Honduras

14/05/2019 11:20:06

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00189

 00287

 00375

 00253

 00261

 00273

 00275

 00282

 00283

 00285

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 720.00

 2,037.70

 1,285.00

 6,325.00

 3,421.25

 14,375.00

 1,955.00

 1,466.25

 20,571.53

 5,278.50

11-ABR-19

05-ABR-19

30-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

10-ABR-19

04-ABR-19

04-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 57,435.23
 57,435.23

 4,042.70

 53,392.53

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019002058485

0511-1962-00102

0801-1975-07019

0801-1987-00357

0801-1987-00357

01019008160903

0801-1987-00357

0801-1987-00357

03019008160663

0801-1987-00357

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

ANA AMINTA MADRID PAZ

MARITHE ANGELU ARAUZ VARELA

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

ART DECO DE LA CEIBA S DE R L

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

INVERSIONES TURISTICAS LA POSADA DE MI VIEJO,S.DE R.L.DE C.V

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

15/05/2019 17:04:12

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00380  01  00001  2,009.32 30-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,009.32
 2,009.32
 2,009.32

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

14/05/2019 11:22:52

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

14/05/2019 11:12:34

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	01--Indice Gastos
	02-SERVICIOS PROFE. Y TECNICOS-4-19
	03-BIENES Y SERVICIOS-4-19
	04-VIATICOS-4-19
	05-COMBUSTIBLES-4-19
	06-ALIMENTOS-4-19
	07-ALQUILERES-4-19
	08-PRODUCTOS FARMACEUTICOS-4-19
	09-OTROS GASTOS-4-19

