



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles y lubricantes
- 5. Alimentos
- 6. Alquileres y servicios básicos
- 7. Productos farmacéuticos y medicinales
- 8. Otros gastos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Officada Ej	ornada Ejecutora.							
Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
00166	01	00001	4,469.00	11-ABR-19	08019000236099	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L		
00274	01	00001	8,738.85	04-ABR-19	0801-1974-12477	MAYRA GUISELL VALLADARES PEÑA		
00293	01	00001	3,897.83	04-ABR-19	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)		
00294	01	00001	2,415.00	11-ABR-19	08019003250416	LITHOGRAF, S. DE R L.		
00311	01	00001	11,449.23	23-ABR-19	08019015784142	ATECMA, S. DE R. L.		
00354	01	00001	4,945.00	24-ABR-19	1709-1963-00154	RODOLFO ISRAEL DOMINGUEZ BAQUEDANO		
00358	01	00001	750.00	23-ABR-19	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ		
00365	01	00001	7,415.20	26-ABR-19	08019003257392	EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.		
00376	01	00001	1,380.00	30-ABR-19	08019003250416	LITHOGRAF, S. DE R L.		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

45,460.11 45,460.11

TOTAL INSTITUCION (0512): 45,460.11



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

omada Ejecutora.			,			
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
00291	01	00001	1,406.25	03-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
00296	01	00001	88.00	03-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
00297	01	00001	1,406.25	03-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
00298	01	00001	6,109.38	04-ABR-19	0801-1953-04472	FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA
00300	01	00001	144.00	04-ABR-19	0801-1953-04472	FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA
00301	01	00001	4,781.25	04-ABR-19	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ
00302	01	00001	2,187.50	05-ABR-19	0511-1971-00616	DENY JUDITH LOPEZ MADRID
00303	01	00001	1,406.25	05-ABR-19	0501-1978-05267	OSCAR MOISES LOPEZ GIRON
00304	01	00001	132.00	05-ABR-19	0511-1971-00616	DENY JUDITH LOPEZ MADRID
00305	01	00001	2,968.75	04-ABR-19	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ
00306	01	00001	2,187.50	04-ABR-19	0801-1977-10238	FRANCISCO ARMANDO RAMIREZ MEZA
00307	01	00001	1,796.88	04-ABR-19	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ
00308	01	00001	1,406.25	04-ABR-19	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ
00310	01	00001	88.00	04-ABR-19	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ
00350	01	00001	281.25	11-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
00351	01	00001	88.00	11-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
00356	01	00001	1,406.25	23-ABR-19	1505-1981-00348	HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS
00357	01	00001	1,125.00	23-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
00373	01	00001	1,406.25	26-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
					I.	20 415 01

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0512):

30,415.01 30,415.01 30,415.01



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ABRIL



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario		Ilario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer o T ormanarro				Identificación	Nombre	
00267	01	00001	10,415.10	11-ABR-19	08019000236099	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L	
00295	01	00001	1,000.00	03-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ	
00299	01	00001	3,000.00	04-ABR-19	0801-1953-04472	FERNANDO ANTONIO FIGUEROA PADILLA	
00309	01	00001	1,000.00	04-ABR-19	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ	
00312	01	00001	6,075.30	11-ABR-19	08019000236099	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L	
00352	01	00001	1,000.00	11-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ	
00359	01	00001	2,309.40	25-ABR-19	05019013579142	SERVICIOS Y PRODUCTOS MULTIPLES DE HONDURAS SA DE CV	
00372	01	00001	4,043.00	25-ABR-19	08019000236099	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L	
00374	01	00001	1,000.00	26-ABR-19	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):							29,842.80

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

29,842.80 TOTAL INSTITUCION (0512): 29,842.80



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ABRIL



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00189	01	00001	720.00	11-ABR-19	05019002058485	INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.	
00287	01	00001	2,037.70	05-ABR-19	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ	
00375	01	00001	1,285.00	30-ABR-19	0801-1975-07019	MARITHE ANGELU ARAUZ VARELA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 4,042.70

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION TECNICA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00253	01	00001	6,325.00	04-ABR-19	0801-1987-00357	ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO	
00261	01	00001	3,421.25	04-ABR-19	0801-1987-00357	ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO	
00273	01	00001	14,375.00	04-ABR-19	01019008160903	ART DECO DE LA CEIBA S DE R L	
00275	01	00001	1,955.00	04-ABR-19	0801-1987-00357	ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO	
00282	01	00001	1,466.25	10-ABR-19	0801-1987-00357	ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO	
00283	01	00001	20,571.53	04-ABR-19	03019008160663	INVERSIONES TURISTICAS LA POSADA DE MI VIEJO,S.DE R.L.DE C.V	
00285	01	00001	5,278.50	04-ABR-19	0801-1987-00357	ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 53,392.53

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 57,435.23

 TOTAL INSTITUCION (0512):
 57,435.23



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00380	01	00001	2,009.32	30-ABR-19	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 2,009.32

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 2,009.32

 TOTAL INSTITUCION (0512):
 2,009.32



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ABRIL



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ABRIL



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----